
Smlouva na dodávku elektronické úřední desky
uzavřenápodle zákona č. 89/2012 Sb. občanský’ zákoník ve zněnípozdějších předpisů

(dálejen „ OZ“), konkrétně dle ustanovení § 2586 a následujících

č. smlouvy Objednatele: 0522100104

I. Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
ÚMČ Brno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno
44992785

Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice
rnpbwhi

1Č:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Datová schránka:

Oprávněni jednat za Objednatele:
a) ve věcech organizačně-právních: Mgr. Pavel Šlesinger, právník Správního oddělení ÚT

tel: +420 548 426 186, e-mail: slesinger@zidenice.bmo.cz

b) ve věcech technických: Martin Goj, 1T
tel: 548 426 115, email: goi@zidenice.brno.cz

a další Objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel (Dodavatel):

Sídlo:

DigiDay Czech s.r.o.

1. máje 481/16, Mariánské Hoiy, 709 00 Ostrava

06078362

C 70532/KSOS Krajský soud v Ostravě

Martin Klimánek, Ing. David Stružka - jednatelé

cynisv8

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

zapsán v OR u KS

Zastoupený:

Datová schránka:

Oprávnění jednat za Zhotovitele:

a) ve věcech organizačně-právních:
kontakt (telefon a email)

b) ve věcech technických:

kontakt (telefon a email):

Aleš Cnota - technik

Stránka 1 z 10



II.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel (dále také jako „Dodavatel") se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí provést 
pro Objednatele veškeré činnosti související s veřejnou zakázkou „Dodávka elektronické 

úřední desky“(dále jen „dílo").

Předmětem plnění zakázky je dodání, montáž a instalace elektronické úřední desky.

Technická specifikace elektronické úřední desky, která bude dodána, je uvedena v příloze 

č. 2 této smlouvy.

K dalším závazným parametrům plnění díla patří:

- Dílo bude zpracováno dle příslušných EN ČSN a ČSN v částech závazných i směrných 

a v souladu s příslušnými právními předpisy.

- Dílo bude provedeno v souladu se zadávací dokumentací.

- Nabídková cena zahrnuje i poskytnutí veškerých odborných a souvisejících služeb 

a výkonů Zhotovitele, které jsou nezbytné k řádnému a včasnému plnění díla.

- Dílo bude zpracováno odsouhlasenými záměry a požadavky Objednatele, Zhotovitel 
je však povinen Objednatele písemně upozornit na nevhodnost jeho požadavků 

a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou.

- Provedení díla bude zabezpečeno skrze kvalifikované odborné pracovníky.

- Dílo bude zpracováno v souladu s položkovým rozpočtem Zhotovitele, který 

je přílohou č. 1 této smlouvy.

5. Zhotovitel (Dodavatel) zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související 
plnění a práce, a to zejména:

- Veškeré související režie, jako jsou např. vedlejší náklady Zhotovitele související 
s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie a podobně, které vzniknou 

při provádění prací Zhotovitelem.

- Nutná bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, dopravě apod.).

- Odstranění odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků 

za uložení odpadu, atd.

6. Zhotovitel se zavazuje k poskytnutí veškerých odborných a souvisejících služeb 

a výkonů Zhotovitele, které jsou nezbytné k řádnému a včasnému vypracování díla, dle 

platných právních předpisů a norem, případně vlastností obvyklých vzhledem k povaze 

a rozsahu díla.

7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek 

dohodnutých v této Smlouvě a řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků předat 
Objednateli v termínu uvedeném v ČI. III. této Smlouvy.

8. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit 
za něj Zhotoviteli cenu podle této Smlouvy a podmínek v ní dohodnutých.

1.

2.

3.

4.

Stránka 2 z 10



III. Doba a místo plnění

L Doba plnění veřejné zakázky
Plnění veřejné zakázky se předpokládá od účinnosti této smlouvy, nejpozději 
do 30.11.2022.

2. Místo plnění veřejné zakázky
Sídlo zadavatele - ÚMČ Bmo-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno.

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Celková cena díla bez DPH 242.700 Kě

DPH 21% 50.967 Kě

Celková cena díla s DPH 293.667 Kě

2, Dohodnutá cena je kompletní - nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele 

související s provedením díla, včetně veškerých režií.

3. Cena může být měněna pouze v případě:

• změny daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění,

• bude-li Objednatel písemně požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy 

v zadávací dokumentaci nebo pokud Objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu 

plnění, jedná se tedy vždy o pouze Objednatelem písemně požadované vícepráce 

nad rámec zadávací dokumentace a méněpráce oproti zadávací dokumentaci,

• dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících 

ze zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu 

této Smlouvy, a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu této 

Smlouvy. Obě strany následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to fonnou dodatku 

ke Smlouvě. Dodatek ke Smlouvě musí mít písemnou formu.

Pokud Zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku 

ke Smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost 
však nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla.

Z jakýchkoliv dalších důvodů nesmí být nabídková cena měněna.

V. Platební podmínky

1. Zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázky.

2. Cena za dílo bude Zhotoviteli uhrazena po řádném plnění a protokolárním odevzdání díla 

na základě předávacího protokolu.

3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven Zhotovitelem do 14 kalendářních dnů
po protokolárním předání díla. ■

Stránka 3 z 10



4. Cenu za činnosti, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, není Zhotovitel oprávněn 

fakturovat.

5. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je stanovena na 30 dnů ode dne doručení 
daňového dokladu (faktury) Objednateli.

6. Každý daňový doklad (faktura) musí dle zákona o DPH, obsahovat níže uvedené náležitosti 
dle ustanovení § 29 zákona o DPH:

• číslo smlouvy;

• číslo faktury;

• den uskutečnění zdanitelného plnění;

• den splatnosti faktury;

• označení díla;

• požadovanou částku bez DPH;

• sazbu DPH;

• faktura bude vystavena v souladu s čl. IV., bod 2. této Smlouvy

7. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v korunách českých (Kč). 
Veškeré cenové údaje budou taktéž uváděny v této měně.

8. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné 

údaje), je Objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit Zhotoviteli. Faktura musí být vrácena 

do data její splatnosti. Po tomto vrácení je Zhotovitel povinen vystavit novou fakturu 

se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou 

splatnosti, není Objednatel v prodlení splacením příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti 
začne plynout dnem doručení opravené faktury.

9. Cena za dílo nebo jeho část je uhrazena dnem připsání částky na účet Zhotovitele 

u peněžního ústavu uvedeného v čl. I. této Smlouvy.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje nesoulad zejména se zadávací dokumentací, touto 

Smlouvou, pokyny Objednatele, případně pokud dílo vykazuje vady a nedodělky, 
je Zhotovitel povinen na písemné upozornění Objednatele tento nesoulad odstranit 
bez zbytečného odkladu, a to na své náklady. Pokud nebudou vady a nedodělky díla včas 

a řádně odstraněny, je Objednatel oprávněn je odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu 

těchto prací započítat proti pohledávce Zhotovitele. Pokud taková pohledávka nebude 

existovat, zavazuje se Zhotovitel cenu za odstranění vady zaplatit Objednateli 
bez zbytečného odkladu po obdržení jejího vyúčtování.

2. Materiály Zhotovitele, které neodpovídají zadávací dokumentaci díla, této smlouvě nebo 

požadavkům Objednatele, nevyhovují předepsaným parametrům nebo podmínkám 

dohodnutým v této smlouvě, musí být odstraněny z místa plnění ve lhůtě stanovené 

jednostranně Objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými materiály. Zhotovitel se 

zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho 

užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

Stránka 4 z 10



3. Zhotovitel se zavazuje, že ke Zhotovení díla využije subdodavatele pouze v případě, že 

bude mít zajištěn předchozí písemný souhlas Objednatele. Jakákoliv změna subdodavatele 

podléhá novému schválení Objednatelem.

4. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za všechny subdodavatele. Zhotovitel odpovídá 

za to, že všichni subdodavatelé budou dílo provádět podle zadávací dokumentace, této 

smlouvy a právně závazných a účinných právních předpisů, v souladu se závaznými 
českými technickými normami ČSN a technickými normami výrobců dodaných věcí a 

materiálů. Za tímto účelem si je Zhotovitel povinen vyžádat od subdodavatelů všechny 

nutné certifikáty a další dokumenty a tyto zpřístupnit na žádost Objednateli.

5. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení 
díla.

6. Vzhledem k zásadě odpovědného veřejného zadávání dle § 6 odst. 4 ZZVZ se Zhotovitel 
zavazuje:

Zajistit důstojné pracovní podmínky
a) při zajištění dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 

(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále 

předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem 

osobám, které se na plnění zakázky podílejí.

b) při zajištění, aby všechny osoby, které se na plnění zakázky přímo podílejí, byly řádně 

vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, příp. aby 

měly platná příslušná povolení k pobytu v ČR, a byly proškoleny z problematiky 

BOZP.

Zajistit férové vztahy v dodavatelském a poddodavatelském řetězci
c) při řádném a včasném plnění finančních závazků vůči jeho přímým partnerům, 

podílejícím se na plnění veřejné zakázky jakožto přímí dodavatelé zboží či služeb pro 

Zhotovitele, příp. jako přímí poddodavatelé při Zhotovování díla (jsou-li takoví).

Zajistit ekologicky šetrná řešení
d) Zadavatel po dodavateli plnění veřejné zakázky vyžaduje, aby se tento v nejvyšší 

možné míře zaměřil na předcházení vzniku odpadů v souladu se zákonem č. 541/2020 

Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel dále výslovně požaduje, aby 

dodavatel zajistil řádné nakládání s nebezpečnými odpady, definovanými dle vyhlášky 

č. 93/2016 Sb., o katalogu odpadů, ve znění pozdějších předpisů, příp. u odpadů, které 

vykazují alespoň jednu z nebezpečných vlastností uvedených v nařízeni komise (EU) 
č. 1357/2014, a to především z hlediska zajištění jejich likvidace ve spalovnách 

nebezpečných odpadů (příp. likvidace u jiných k tomu oprávněných/certifikovaných 

subjektů), či zajištění jejich uložení ve sběrných střediscích odpadu k tomuto určených 

(jsou-li takové).

7. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli, že vůči němu bylo vzhledem k výše uvedeným 

povinnostem příslušným orgánem veřejné moci (např, avšak nejenom, Státním úřadem 

inspekce práce či oblastními inspektoráty) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů,

Stránka 5 z 10



jichž se dotýká ujednání v čl. VI., bodě 6., písmeno a), b) této Smlouvy, a k němuž došlo 

při plnění zakázky nebo v souvislosti sním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení 
oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení od Zhotovitele bude též informace o datu 

doručení oznámení o zahájení řízení.

8. Zhotovitel je povinen předat Objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení 
ve věci dle čl. VI. bodě 6. této Smlouvy končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy 

rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí Zhotovitel 
poskytne Objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.

9. V případě, že Zhotovitel bude v rámci řízení zahájeného dle čl. VI. bodě 6. této Smlouvy 

pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, či pokud mu bude jiným způsobem 

vytknuto konkrétní protiprávní jednání, je Zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření 
a o těchto, včetně jejich realizace, Zhotovitele v přiměřené lhůtě písemně informovat.

10. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu platnosti smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to 

s limitem pojistného plnění minimálně do ceny díla s DPH.

VII. Předání díla

1. Předání díla bude provedeno na základě předávacího protokolu, a to po dodávce, montáži 
a instalaci elektronické úřední desky.

2. Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením, předáním Objednateli 
v místě a termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy a následným převzetím Objednatelem. 
Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mít při převzetí vady a nedodělky 

a bude splňovat veškeré náležitosti a podmínky dané touto smlouvou, zadávací 
dokumentací a právními předpisy.

3. Zhotovitel vyzve Objednatele nebo jím pověřenou osobu k převzetí řádně a bezchybně 

provedeného díla v dostatečném časovém předstihu.

4. Předávací protokol sepíše Zhotovitel, neurčí-li Objednatel jinak. Tento předávací protokol 
bude obsahovat alespoň:

• označení díla,

• označení Zhotovitele,
• provedené práce

• prohlášení Objednatele, že dílo přejímá nebo důvody nepřevzetí díla,

• datum a místo sepsání zápisu,
• datum skončení záruky na dílo,

• soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění,
• jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za Objednatele 

a Zhotovitele,

• datum předání a datum převzetí,

• a další případné náležitosti.

Stránka 6 z 10



5. Zápis o předání a převzetí díla bude písemně potvrzený osobami oprávněnými jednat 
ve věcech technických za Objednatele a Zhotovitele, případně jinou osobou oprávněnou 

k potvrzení.

6. Spolu s dílem předá Zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu; bez těchto 

dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání), a to zejména:
• prohlášení o použitých materiálech,

• revize,

• návody k užívání,

• veškeré další podklady potřebné pro provoz díla.

7. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy 

o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je Zhotovitel 
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí 
díla. Pokud Zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, 
je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny díla s DPH, 
a to za každý započatý den prodlení. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady 

nebo nedodělky. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, 
o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech 

nese až do rozhodnutí soudu Zhotovitel.

VIII. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje Objednateli uhradit smluvní pokutu za prodlení s řádným a včasným 

dokončením díla ve výši 0,3 % z celkové ceny díla s DPH za každý započatý den prodlení 
oproti stanovenému termínu dokončení díla. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti 
termínu předání díla o více jak patnáct dnů, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,5 % z celkové ceny díla s DPH za šestnáctý a každý další započatý den prodlení.

2. Zhotovitel se dále zavazuje Objednateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
0,3 % z celkové ceny díla s DPH v případě porušení čl. VI., bodě 6., písm. c), d) této 

Smlouvy, a dále jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla s DPH 

v případě porušení čl. VI., bodě 6., písm. a), b) této Smlouvy, doloženým pravomocným 

rozhodnutím příslušných orgánů veřejné moci, příp. jiným, objektivním a zcela 

prokazatelným způsobem.

3. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo Objednatele na příp. náhradu škody a ušlého 

zisku, které mu vzniknou prodlením Zhotovitele.

4. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění Zhotovitele 

a Zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.

5. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva Objednatele 

na náhradu škody vzniklé porušením téže právní povinnosti.

6. Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede datovou zprávou, osobně nebo 

doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se

Stránka 7 z 10



má zásilka za doručenou dnem jejího uložení, byla-li odeslána doporučené na adresu 

Zhotovitele uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

7. Povinnost zaplatit je splněna připsáním částky na účet Objednatele.

8. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

9. Zhotovitel je oprávněn účtovat Objednateli pro případ prodlení s placením ceny řádně 

a včasně dokončeného díla o déle než 5 dnů, smluvní pokutu ve výší 0,3 % z celkové ceny 

díla s DPH za každý započatý den prodlení.

IX. Vlastnické právo ke Zhotovenému dílu a odpovědnost za škodu, záruka

1. Předáním a převzetím díla formou oboustranně podepsaného předávacího protokolu 

přechází nebezpečí škody k dílu ze zhotovitele na objednatele. Vlastnické právo k dílu 

přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem zaplacení ceny díla na účet zhotovitele, 
uvedený v této smlouvě.

2. Odpovědnost za škodu na Zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném 

rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků Objednatelem.

3. Pokud Zhotovitel způsobí při provádění díla škodu Objednateli nebo třetím osobám, je 

povinen ji v plné výši uhradit.

4. Škoduje Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případě, že taková 

pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystaveno a Zhotovitelem uhrazeno vyúčtování 
této škody v souladu s touto smlouvou, ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení tohoto 

vyúčtování. Doručení tohoto vyúčtování se provede datovou zprávou, osobně nebo 

doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

5. Povinnost uhradit škodu je splněna připsáním příslušné částky na účet Objednatele.

6. Objednatel požaduje, aby dodavatel na vlastní náklady zajistil bezvadný provoz 

elektronické úřední desky po minimální dobu 4 let / 48 měsíců (záruka).

XI. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda 

o zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v OZ 

a v případě, že Zhotovitel podstatně poruší ustanovení této Smlouvy.

3. Za podstatné porušení této smlouvy se dále považuje zejména:

- prodlení Zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla nebo jeho části delším než 

30 kalendářních dnů;

- bezdůvodné přerušení prací;

- Zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborně nebo v rozporu se 

smlouvou, zadávací dokumentací a dokumenty, podle kteiých je povinen dílo Zhotovit, 
nebo používá ke splnění svého závazku závadných, případně jiných než schválených 

výrobků či materiájýi
Stránka 8 z 10



- Zhotovitel použije ke Zhotovení díla nebo jeho části subdodavatele bez předchozího 

písemného souhlasu Objednatele;

- Zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které 

převedl, resp. pronajal svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky 

z právního vztahu dle této smlouvy, na třetí osobu;

- Zhotovitel přes opakovanou (diuhou) výzvu dále poiušuje čl. VI. odst. 6. písm. a), b), 
c), d) této Smlouvy, příp. pokud je Zhotovitel orgánem veřejné moci pravomocně 

konstatováno porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání písm. a), b) téhož 

článku a bodu této smlouvy, a k němuž došlo při plnění zakázky nebo v souvislosti 
s ním,

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že dodavatel uvede 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek výběrového řízení.

5. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní 
straně.

XII. Rozhodné právo a volba soudu

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí 
právním řádem České republiky.

2. Strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany 

výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo vyřešit smírně, 
bude místně příslušný a věcně příslušný obecný soud Objednatele.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních 

stran. Veškeré změny či dodatky k této Smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou 

neplatné. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu, 
ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zápisu do registru smluv.

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této Smlouvy 

vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními OZ, konkrétně ustanoveními § 2586 

a následujícími.

5. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky.

6. Informace, které Zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich 

souvislosti, budou považovány za informace důvěrného charakteru a Zhotovitel s nimi 
bude zacházet v souladu s OZ. Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně.

Stránka 9 z 10



7. Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných

prostředků souvisejících s touto Smlouvou se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu

a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§ 9 odst. 2 zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

Dále bere Zhotovitel na vědomí povinnost Objednatele zveřejnit tuto Smlouvu včetně

případných jejich dodatků v souladu a za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Příloha č. 2 - Technická specifikace elektronické úřední desky

za Objednatele:

Mgr. Aleš Mrázek

starosta MČ Bmo-Židenice

Ing. David Stružka

jednatel DigiDay Czech s.r.o.

Stránka 10 z 10



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

DPH 21% Cena s DPHCena bez DPHPoložka

257 367 Kč44 667 kČ212 700 KčDigitální úřední deska

24 200 Kč4 200 Kč20 000LEDWARE na míru (S\V)

8 470 Kč1 470 Kč7 000 KčInstalace a zprovoznění

3 630 Kč630 Kč3 000 KčDoprava

293 667 Kč50 967 Kč242 700 KčCena celkem

DiyiDay Czecli s.r.o.
481/16 - 708 00 Ostrava-Mar.Horv

: 0G078362 • DIČ: CZ06073362

21



.



Příloha ř. I - Technická specifikace elektronické úřední desky

Para
metr

(požadován
é technické

a funkční
vlastností)

Požadovaná hodnota
Nabízená hodnota

Nabídky
dodavatelů

ItlUBi

splňovat
váochny nižfl

uvedené
parametry

Barevný LED průmyslový panel s dotykovou technologii Barevný LED průmyslový panel IPS

Obraz
ovka

Veliko

Umístěni LED panelu v rámci kiosku umožňující pohodlnou
obsluhu stojící osoby běžné

______________________ _______________ výšky

Ano, pohodlně ovladatelný pro osoby běžné výěky

st
55" (úhlopříčka cca 140 cm} 55” 139,5 cmobrazo

vky

Programové
vybaveni

Windows 10 Pro Win 10 PRO

Provoz 24 hodin denně (24/7/365) 24/7/365

Provozní
teplota

-30°C až +60°C 35 + 70 C

Provozní
vlhkost

100% odolnost proti vlhkosti, prachu, deští 100 % prachuvzdorné a voděodolné

Třída krytí IP65 IP65

Šířko: 800 až 1.000 mm 880 mm

Požadovaně Výška: 1.900 až 2,200 mm 2030 mm

22



_______ 720 mm ___
Průmyslový difitaí signage panel pro provoz

24/7/365
Miouhka- 2110 37 300 mm --------„--------------

digital slgnaao P^> P™

v provozu 24/7/365 (poJá *

-—tSESS

rozměry I

Požadovaný

druh
zobrazovacího

panelu Ns výsku

Na výšku
Orientace

panelu
Zobrazovací

dotykové
zařízeni—

Rozlišeni

Jednostranní, multitouch
technologii rnultitouchJednostranné 3 dotykovou

FU1IHD 1080x 1820

Full HD rozlišeni. 1080x1920

AC 220 - 240 V, 50/60 Hz

Max 1.2 kW/ běžné 0,4 - 0,5 kW

230 V 50 Hz

Max 1 Kw běžně 0,45 KwNapájeni

Spotřeba
energii

Aáhmflexní sklo 6 mm mezera
s max 0,5% odrazem -Tepelnělvrzané bezpeínostm sklo

kapacitní toliljnezera mezi celním sklem a

displejem, tlouštka
hB/p fikia min 5 nim-----_—---------- —

min 3000 cd/m'2
_ prtifjkňtem. který byt vystaven

autorizovaným pracovištěm,

v EU

mm

Sklo
s dotykovou

' 3300 cd/m2
v příloze zasíláme certifikát Samsung d.spleie

r(flliíflíLdí

Jas
Samsung Euro QA Lab __ ____________

Saxnny Way, Vateley, GU46 6GG, UK_____________

kontrolující jas dispeleje na základě okolních

smetných podmínek__________ ___________

3000:1 _________ _____________

svételrrógl^---------

Název Certífikaění Autority

Sídlo Certifikafini Autority

Ano, Světelný senzor
Ano

Senzor světla

Min 3000:1 ______________ ____

vynikající čitelnost na přímém slunci
Kontrast

Čitelnost

23



9:16, na výšku9:16 na výškuPoměr síran
Ano, pomoci světelného čidlaRegulace podsvícení dle intenzity okolního osvětleni

Ovládáni výhradně dotyky na obrazovku

Ocelový profil 1 plech min. tloušťky

2,7 mm____________________

„Antivandal" řešeni (provedeni se zvýšenou odolnosti
proti poškozeni), hmbozmriý lak vytvářející nerovný

_______ profil znemožňující lepeni nálepek_________

Barva bílá RAL 9010 nebe 9016 (nebo obdobná)

Regulace podsvlceni
Ano, multítouch

2.8 mm ocelový profil s antivandal úpravnu
Ovládáni zařízení

Konstrukce kiosku

Antivandal řešeni, nerovný profil

Barva

Barva bílá RAL 9010 nebo 9016 - na základě práni
objednatele, upřesni maximálně měsic před dodáním DUD

Inteligentní chladicí jednotka = bezúdržbové
bezkompresorové zařízeni s oddělenými okruhy s výkonem

170 W

Inteligentní chladicí jednotka = bezúdržbové
bezkompresorové zařízeni s oddělenými okruhy o

minimálním výkonem 150 W, s termostatem a s nezávisle
nastavitelnou úrovni teploty pro automatická spuštěni

Horizontální tangenciální ventilátory pro vnitřní odmlžovánl a
chlazeni bezpečnostního skla s dotykovou vrstvou v min počtu

______________________ 2 ks____________________________
Vertikální tangenciální ventilátory pro vnitřní odmlžováni a

chlazeni bezpečnostního skla s dotykovou vrstvou v min poělu
________________________ 2 ks_______________________________
Hygrostat - zařízeni pro detekci vlhkosti s nastavitelnou úrovni

hodnoty pro automatické spuštěni topné jednotky______

” Topná jednotka s ventilátory - alespoň 2 ks a termostatem s
nastavitelnou úrovní teploty pro automatické spuštěni a

______ výkonem min 200 W____________________
Kíosek po celé ploše vevnitř, včetně dveří, izolován samolepící
tepelně izolační pěnovou fólii v min lloušťce 4 mm pro redukci

tepelných ztrát' .... ........................
Zařízeni může býl vystaveno venkovnímu prostředí (déšť,

sníh, Vítr, silný mráz) bez dalši ochrany__________

Horizontální tangenciální ventilátory pro vnitřní odmlžováni a
chlazeni bezpečnostního skla s dotykovou vrstvou počtu 2 ks

Vertikální tangenciální ventilátory pro vnitřní odmlžováni a
chlazeni bezpečnostního sklo s dotykovou vrstvou v počtu 2

HVAC (topeni,
ventilace a
klimatizace)

ANO, Hydrosiat s automatickým spouštěním na základě
dosažené vlhkosti Možnost nastaveni hodnot_______

opná jednotka s ventilátory 2 ks a termostatem s nastavitelnou
úrovni teploty pro automatické spuštěni a výkonem 250 W

termoizolačnl folie 4 mm, po celé ploše kiosku, která
zabraňuje tepelným ztrátám

ANO, plně cutdoorové pro provoz 24/7/365
Odolnost vůči

vnějšímu prostředí
Ano, automatické teplotní čidlaTeplotní čidlaPokročilá diagnostika

RJ 45RJA5 - připojeni kiosku na internet

24



*

AC zásuvka 2xInterní konektory AC zásuvka

Svorkovnice k připojeni el napájenisvorkovnice - k připojeni AC elektrického napájeni

Procesor: i7 nebo ekvivalent, min. hodnota PassMark - CPU
Mark: 4000 (Požadovaných hodnot Passmark CPU Mark musí
PC dosahovat při použiti testu Passmark Performance Test 9.0

a vyšší.)__________________________

CPIJ passmark 5 300, Intel Core i7

RAM 16 GBOperační paměť: min. 16G8 s rozšířenim na 32GB

Integrovaná GKGrafika: samostatná nebo integrovaná grafická karta
PC

SSD 256 GBPevný disk: min. 1 ks SSD 250GB

1x DPKonektor DisplayPort- min 1x

USB 2.0 2 kusyKonektor USB 2.0 - min 2x

USB 2.0 3 kusyKonektor USB 3.0 - min 2x

UTP kabelemUTP kabelem pro venkovní použitiPňpojeni celého
zařízeni

Pině autonomní aplikace LEDWARE, kterou společnost
DigiDay Czech vyvíjí už 4 roky a neustále ji inovujeme na

základě feedbacku starostů.

Software pro zobrazovaní veškerého obsahu je postaven na
zabezpečené webové platformě neumožňující žádným

způsobem vyvoláni nabídky start a tím možného vypnuti nebo
přepnutí do režimu spánku a dále neumožňující
žádným odkazem opuštěni zobrazeného obsahu

SW

Ano 6 modulů, které si vybere zadavatel - 1. úřední deska 2.
kalendář akci 3 mapy 4. aktuality obce 5. jízdni řády 6. turistické

čile 7.

Software bude obsahovat minimálně 5 oddělených modulů: (po
dohodě se zadavatelem, např. 1. úředni deska, 2. kalendář akci
I události, 3. zpravodaj obce/města, 4. informace z obce/města a

5. turistické čile / mapy)

25



Automatická sinchronizace požadovaných dat.atum, čas,
Imeniny / svátky, dny v týdnu, potaši nyní, počasí + 1 den,

počasí + 2 dny, počasí + 3 dny,

" Automatická synchronizace záhlaví: datum, čas, jmeniny I
svátky, dny v týdnu, počasí nyni, počasí + i den, počasí + 2
dny, počasí + 3 dny, které se zobrazuji při každém zobrazeni

každého modulu, probíhá Online a bez
zásahu dalši osoby__________________ ■

Po spuštěni zařízeni se autoníaticky spustí do plné a funkční
podoby________________________________ _________________

Běžný uživatel bude mit zakázaný přístup do jakéhokoliv
nastavení včetně vypnutí systému a

_______________ prohlížeče __________
Správci systému buřte umožněno provádět změny v konfiguraci

" Software zohrazenl / prohlížeč bude vytvořen v barvách
města, včetně použitých fontů a dalších prvků

corporate identity města______________

ANO, plně automatické spuštěni LEDWARE do fullscrenu

Ano, tyto funkce náleží pouze adminoví

Ano, pomoci admin modulu
Ano, podle grafického manuálu nebo podle zadáni

dodaného objednatelem

Plně automatický sw LEDWARE, automatický načiiá úřední
dokumenty z webové úřední desky nebo ze spisové služby.
Dokumenty se aktualizuji co 60 s a zajišťuji uplnou zhodu

zobrazení na webové úřední desce a na digitální úřsdní desce

Software pro zobrazeni dokumentů na elektronické úřední
desce města je plně automatický, kdy systém bez zásahu nebo

nutností jakéhokoliv doplňování, sám extrahuje nové
dokumenty z,úřední desky" města umístěné na oficiální
webových stránkách města tak, aby bylo dosaženo úplně

shody ve vyvěšených a svěšených dokumentací! na .úřední
desce1' města na oficiálních webových stránkách a

_________________ .elektronické úřední desce"_________________
Software pro zobrazeni dokumentů na elektronické úřední

desce města umožňuje každý vyvěšený dokument
airtomatickv opatřil unikátním QR

kódem pro možnost okamžitého stažení dokumentu do
_________ ____________ mobilního telefonu______________ _

Software pro zobrazeni dokumentů na úřední desce mésta je
vybaven tzv

„off-line" módem, ktsrý v případě přerušanl internetového
připojeni zajišťuje dostupnost vyvěšených

__________________________________ dokumentů_______________
Software pro zobrazení události a akci v rámci modulu

kalendáře umožňuje každou zveřejněnou akci nebo událost
automaticky opatřit unikátním QR kódem pro možnost

okamžitého staženi detailů do mobil niho telefonu______
Software pro zobrazení událost! a akci v rámci modulu

kalendáře umožňuje každou zveřejněnou akci nebo událost
automaticky opatřil unikátním QR kódem pro možnost

okamžitého automatického propsáni do kalendáře mobilního

ŠW LEWARE automaticky generuje QR kódy ke každému
načtenému dokumentu

OFFUNE mod, zobrazuje veškeré informace i bez
internetového připojeni

Modul kalendář automaticky načitá a z.obrazuje akce a
jednotlivé akce Jsou opatřeny QR kódy

”SW LEWARE automaticky generuje QR kódy ke každému
načtené akci, aktualitě a umožňuje automatické propsáni dn

kalendáře

26



Jxi—

ÍČtoOŘkůdíkeka^mu

tické propsám
o události

p5íi55S3SÍ^*^SSií™*»

‘^ssSSBttšssí®1-

Každý umístěn spolu S délkou jízdy

4^isi§g!§sr
1 «~^gá&&zer

madpky pfspnoutzobrazeni do méně

zurlzeni)

^itoTňáiďady zajistil

»srs:=s=r.“”
agg^sasssrír,“
------------ -—' ANOi v admin modulu

^¥e_5s^S—S-s:

Ano

v nočnioh

' Software je v

v nočních hodinách autoNoční režim

=SS53š3SS^
módu a Ano,

Dohledává teleni
vzdálené správy

kiosku

elektronické úřední desky _P° m
inímálni dobu i let I «

.srffiCSSSSšH*
Zadavatel požaduja.aby

zohledni ve výsledné nabt ® >J . nebo jmou nutnou

■ss^ssSfettss1"2SSs?s-“
iviaintenance.

provoz

Provoz sottwaro,
zálohy “ datší

okolnosti provozu
zabezpečena po četou dobu

základé pozáručního■Xňo~ňčtoá funkcionalita bude
také po skončeni zámky na

servisu-záruky a

a na

27



Datasheet displeje 55”

OH55A-SModel

Picture

55Class
Diagonál Size

54,6"/ 138.7cmMeasured

120Hz E-LED BLUType
1920x1080 (16:9)Resolution

0.630x0.630Pixel Pitch(mm)
1209.60(H) x 680.40(V)Actlve Display Area(mm)

3,500 nit (peak 4,000 nit)Bríghtnes$(Typ.)
Panel 6,000:1.Contrast Ratio

178/178Viewing Angle(H/V)

6msResponse Time(G-to-G)

8 bít - 16.7MDisplay Colors
72%Color Gannut

24/7Operation Hour

0%Haze

MegaDynamic C/R

30~136kHz(HDMI)H-Scanning Frequency
Display 24l',75Hz{HDMI}V-Scanning Frequency

594MHzMaximum Pixel Frequency

N/ASpeaker TypeSound

N/ARGB

HDMI 2.0 (2), HDBaseT(LAN Common)VIDEO

HDCP2.2INPUT HDCP

N/AAUDIO

USB (1}USB

N/ARGB

N/AVIDEOConnectivity

Stereo Mini JackOUTPUT AUDIO

N/AUSB

N/APower Out

RS232C (In/Out), RJ45(ln/Out), HDBaseTEXTERNAL CONTROL

N/AEXTERNAL SENSOR

N/ATuner

InternalType

AC 100 - 240 V, 50/60 HzPower Supply
Power Max[W/h] 530

Power

28



274Consumption
Typical[W/h] IEC 62087 measurement standard

1 809BTU(Max)

Less than 0.5WSleep mode

U/AOff mode

1260.6 x 731.4x85.0 mmSetDimension
1358 x 845 x230 mm(mm) Package

46.1 kgSet
Weight (kg)

52.6 kgPackage
Mechanical

Spec

1186x560 (Basic)

1200 x 400 (VESA Bracket Option)Mounting Hole

Yes (5T Tempered Glass)Protectian Glass

N/AStand Type

24.9 / 24.9 / 24.9 / 24,9 mmBezet Width (mm)

-30°C~ 50°COperating Temperature

10-100% (Non-condertsing)HumidityOperation
IP56IP Rating

Power-box integrated, IP56 Outdoor,Built-in

Magiclnfo Player S7,

SSSP 7,0 ___________

Key

Landscape / Portrait _______ ____________________

IP56 Rated Simple Enctosure Outdoor,

Protection Glass(IK-10 Level, Anti Graffiti, Infrared

Reduce),

Polarized Sun Glasses Viewable in any direction, HD

Base T for Long Distance Installalling, Portrait

/Landscape Installation Support, Lamp Error

Detection, Auto Brightness Control wlth Ambient

Brightness Sensor, Temperature Sensor, RJ45 MDC,

Auto Source Switching & Recovery, Clock

Battery(80hrs Clock Keeping), Kensington Lock

Orientation

Speciál

Feature

Cortex A72 1.7GHz Quad-Core CPUProcessor

LI Instruction Cache : 48KB

LI Data Cache : 32KB

L2 Cache :2MB

On-Chip Cache

Memory

1.7GHzClock Speed
Internal Player

(Embedded
H/W)

2.5GB

LPDDR4 1.5GHz 64bit

Main Memory

Interface

Graphic resolution : 1920x1080

Output resolution : 1920x1080

- Supports OpenGL ES_________

Graphics

29



8GB
Storage (FDM)

(3.88GB Occupied by O/S, 4.12GB Available)

Video Decoder

FHD MFD : VP8, H.264, AVS+(60Hz}UHD MFD :

HEVC, H.264, VP95K HEVC Decoder,

SHVC(ATSC3.0)AVS2.0 HEVC / AVS2.0 lxUHD120p

(DP_NR off, FRC bypass)

Audio Decoder

- AC3 (DD), MPEG

Multimedia

10 Ports USB 2.0

Operating
System

Tizen 5.0 (VDLinux)

Safety 60950-1

Certification EMC Ciass A

Environment N/A

Quick Setup Guide, Regulátory Guide, Warranty

Card, Power Cord, Remote Controller, Batteries
Included

Accessories

N/AOptional Media Piayer

Příloha H. zadávací dokumentace

EU certifikát

30



* 1

■


